РЕШЕНИЕ Совета депутатов городского округа Жуковский от 10.03.2011 г. № 09/СД «О внесении изменения в Положение «О Контрольно-счетной палате городского округа Жуковский Московской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Жуковский,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. В части 6 статьи 11 Положения «О Контрольно-счетной палате городского округа Жуковский Московской области», утвержденного решением Совета депутатов от 06.10.2010 г. № 41/СД, слова «1 мая года, следующего за отчетным» заменить на «одного месяца с момента поступления отчета об исполнении местного бюджета в Контрольно-счетную палату».
2. Опубликовать настоящее решение в городских средствах массовой информации.

Глава городского округа Жуковский А.П. Бобовников